Председателю СНО Северо-Кавказского филиала
ФГБОУ ВО «РГУП»
                                                                     ______________________________________________________
                                                  от студента (-ки)
                                                 __________________________________________
                                                                                                                        Ф.И.О. (полностью)
                                                                     ______________________________________________________
                                                                                                                               Курс
                                                                     ______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                     Специализация
                                                                      _____________________________________________________
                                                                                                                       Контактный телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять меня в «Студенческое научное общество» СКФ ФГБОУВО «РГУП».
           С требованиями Положения о Студенческом научном обществе ФГБОУВО «РГУП» ознакомлен (-а).

«____» ___________2022г.	_______________________
	подпись